
Napoli Servizi S.p.A.

RDO-Aperta: _ 2608199 _ OGGETTO: Specifiche prestazionali per appalto sotto soglia comunitaria
mediante mercato elettronico della Pubblica Amministrazione realizzato da Consip ai sensi dell’art. 36,

comma 6, del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. per l'affidamento, mediante procedura negoziata, dei “Servizi di
supporto sistemistico delle tecnologie informatiche implementate nell’infrastruttura esistente presso la

Napoli Servizi S.p.A”.



Informazioni sulla gara
ID 50

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

Protocollo: Det_48 17_09_2020

CIG: 84432294FC

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Fabio Ruggiero

Per richiedere informazioni: Tramite Piattaforma MePA

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Napoli Servizi S.p.A.

Centro di costo: Settore App&Mag

Destinatario fornitura/servizio: Servizio Legale e Direzione

Aggiudicatario: IDC SpA

Comunicazione:

RDO-Aperta: _ 2608199 _

OGGETTO: Specifiche prestazionali per appalto
sotto soglia comunitaria mediante mercato
elettronico della Pubblica Amministrazione
realizzato da Consip ai sensi dell’art. 36, comma
6, del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. per
l'affidamento, mediante procedura negoziata, dei
“Servizi di supporto sistemistico delle
tecnologie informatiche implementate
nell’infrastruttura esistente presso la Napoli
Servizi S.p.A”.

Determina a Contrarre N° 48 del 17/09/2020

CPV: 72611000-6 - Servizi di Assistenza
Tecnica Informatica

Gara Numero: 7885046 

Cig: 84432294FC

RUP: Dott. Claudio AUGUSTO



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 150.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 150.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 20,00 €

Garanzia fideiussoria: 3.000,00 €

Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Offerta Economica

Off_Economica 30.00

Totale criterio 30.00

Totale 30.00

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 21 settembre 2020 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 16 ottobre 2020 12:00:00

Data scadenza: 23 ottobre 2020 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Documentazione gara
Bando e Disciplinare

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Progetto Tecnico

P_Tecnico 70.00

Totale criterio 70.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Off_Tecnica


	RDO-Aperta: _ 2608199 _ OGGETTO: Specifiche prestazionali per appalto sotto soglia comunitaria mediante mercato elettronico della Pubblica Amministrazione realizzato da Consip ai sensi dell’art. 36, comma 6, del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. per l'affidamento, mediante procedura negoziata, dei “Servizi di supporto sistemistico delle tecnologie informatiche implementate nell’infrastruttura esistente presso la Napoli Servizi S.p.A”.
	Cig: 84432294FC


